
Manu Bennett drugim gościem specjalnym 
Fantasy & Magic Con! 

Organizatorzy Fantasy & Magic Con, które odbędzie się w dniach 11-12 lipca na terenie 
Toru Służewiec, ogłosili drugiego gościa specjalnego wydarzenia. 

Do Warszawy przyjedzie Manu Bennett – nowozelandzki aktor, który kojarzony jest przede 
wszystkim jako Crixus ze Spartacusa, Azog z Trylogii Hobbita oraz Slade Wilson 
z Arrow. 

To doskonała wiadomość dla fanów kina i seriali. Manu Bennett wraca, by spotkać się 
z polską publicznością i podzielić się doświadczeniami z pracy przy największych 
produkcjach telewizyjnych ostatniej dekady. 

Podczas wydarzenia Manu Bennett weźmie udział w panelach Q&A oraz sesjach 
autografów. Nie zabraknie również możliwości wykonania pamiątkowych zdjęć 
i wysłuchania historii zza kulis planów zdjęciowych. 

– Powrót Manu Bennetta do Polski to ogromna gratka dla fanów. Jego wcześniejsza wizyta 
spotkała się z bardzo ciepłym przyjęciem, dlatego cieszymy się, że możemy gościć tak 
rozpoznawalnego aktora – mówią organizatorzy Fantasy & Magic Con. 

Przyjazd Manu Bennetta jest jednym z najważniejszych punktów programu tegorocznej 
edycji i kolejnym potwierdzeniem rosnącej rangi Fantasy & Magic Con na mapie 
europejskich wydarzeń popkulturowych. 

Warto przypomnieć, że wcześniej ogłoszono już przyjazd Matta Ryana, znanego głównie 
z roli Johna Constantine’a w serialach Constantine, Legends of Tomorrow oraz gościnnie 
w serialach Arrow czy The Flash, a także animacjach DC takich jak Justice League Dark. 
Matt to także głos Edwarda Kenwaya z Assassin’s Creed IV: Black Flag. Łącznie 
organizatorzy planują, by na konwencie pojawiło się trzech aktorów, z czego ostatni ma być 
związany z uniwersum Marvela. 

Poza aktorami organizatorzy przewidują ponad 20 innych gości wydarzenia. Do tej pory 
potwierdzono już udział 2 twórców komiksowych – kanadyjskiego rysownika Yanicka 
Paquette’a, który jest znany z pracy m.in. dla Marvel Comics czy DC Comics, polskiej 
ilustratorki Katarzyny Panny N Witerscheim, a także polskich pisarzy – znanego 
z literatury grozy Artura Urbanowicza oraz piszącą literaturę głównie młodzieżową 
Agnieszkę Kulbat. 

Bilety na Fantasy & Magic Con są już dostępne w sprzedaży na platformie ToBilet.pl 

Szczegółowe informacje oraz kolejne ogłoszenia dostępne są na stronie fantasymagiccon.pl. 


